РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
15.10.2017                                                        п.Пхия                                                          № 21
О назначении выборов главы Загеданского сельского поселения.

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 03.07.2006 года № 44-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, Глав муниципальных образований и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в Карачаево-Черкесской Республике», Уставом Загеданского сельского поселения, Решением Схода граждан Загеданского сельского поселения от 15.10.2017 г. № 19 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов  на должность главы Загеданского сельского поселения и проведении выборов Главы Загеданского сельского поселения на сходе граждан, осуществляющем полномочия представительного органа  Загеданского сельского поселения», Сход граждан Загеданского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы Загеданского сельского поселения на сходе граждан осуществляющем полномочия представительного органа  Загеданского сельского поселения на 10 декабря 2017 года  в  11 часов 00 мин. по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, поселок Пхия, ул. Центральная, 8 в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов  на должность главы Загеданского сельского поселения и проведении выборов Главы Загеданского сельского поселения на сходе граждан, осуществляющем полномочия представительного органа  Загеданского сельского поселения.
       2.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новости Урупа».

       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Схода граждан
Загеданского сельского поселения                                                                 М.И. Еременчукова